lâ/mo/í^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 516/2022
Na 14a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/05/2022 Indica ao Poder Executivo a colocação de lombada
na Estrada Aguassai, altura do imóvel n.° 1.580,
depois do "Horta e Arte".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de lombada na Estrada Aguassai, altura do imóvel n.° 1.580, depois do

"Horta e Arte".

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores e demais transeuntes, pois é alto o risco de acidente,

principalmente atropelamento. Anexo foto do citado imóvel.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

4 de maio de 2022.

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 04/05/2022 -16:10 5868/2022

/vtc

z>
CO

«a.
T-

CM §
CM ̂
OH

o^o
CM ü

^ Oin °
CM Q)
O c
o E
IO o

00 .E
9 0)
< í=§8

èí
CO «
LU S

< E
LU 3
CO s

05
^ 0)

z 2
O o

Z"

<«
9, £D-CQ

ee
|8
"É
■o <0
O S

Ç to

<0 «

ca w
■5.0)

8
o c
c'o)
®'S
3 o
ü >_
O-C
"D (D

CO P
LU ^

2
Ü_

P

<io 7yi&e

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

»  -.i- -V » m. -«■ ■Vw- . ■ - -T- • • .. . . ■ ■ ■--

■  i»- - ; T- V' -1 '-V---'
-  v»., . '- — '-V . • "

7. :'v ■
■"V"---» ... f-- ■■ ., ■■

;. .• ■■ .'■ ^ . .. •;, --lí.■■ .,•.■ -• .
* . • H. . .. -i - • ' . V

■■ ^ .^'-:c'ííÀvT

^  ■■ ■ . - • ■ " " ;■ ; í'. ^.r: -V
" ... .. '•^í-v.'■ 'i ^ T- .;

-  -. V" •- ■ « .- •¥■. •■ . - . ..-V %k '

;  : - . 't

CO '
LU j
> t

LU :
CO !
02
-3 ,

Q i
Z !
O <

(O (O
■5.®

•  ét ' '' ■:'r:.*. :■-■

I